
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: CONTERIO CRISTIAN  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI STRAMBINO 
 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 

 

  

N. 124 

 

DATA 06/07/2022 

 

  

OGGETTO:AA..SS..DD..  AATTLLEETTIICCAA  SSTTRRAAMMBBIINNOO  --  IIMMPPEEGGNNOO  DDII  

SSPPEESSAA  EE  LLIIQQUUIIDDAAZZIIOONNEE  AACCCCOONNTTOO    CCOONNTTRRIIBBUUTTOO                      

  

  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 74 del 27.05.2021 mediante la quale si è 

provveduto ad approvare convenzione con l’Associazione in oggetto per la concessione in uso del 

complesso sportivo costituito dalla palestra comunale e dalla pista di atletica con annesso campo di 

calcetto siti in Strambino- Via Madonna del Rosario; 

 

Dato atto che la suddetta convenzione prevede all’art. 17 l’erogazione di un contributo forfettario 

pari a € 7.000,00 a parziale copertura delle spese di funzionamento della palestra comunale 

liquidato in due rate di € 3500,00 acconto a luglio e saldo a gennaio 2023; 

 

Preso atto che la spesa derivante dal contributo come sopra dettagliato trova copertura al capitolo 

1828/2 cod. 06.01.1 del bilancio 2022; 

 

Ritenuto che nulla osti alla liquidazione dell’acconto del contributo spettante; 

 

Visto il PEG 2022, approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n.1 del 11.01.2022; 

 

DETERMINA 

 

 

1) di impegnare € 7.000,00 a favore dell’Associazione Sportiva Dilettantistica Atletica 

Strambino per il contributo spettante per l’anno 2022, imputando la relativa spesa al capitolo 

1828/2 cod. 06.01.1 del bilancio 2022; 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: CONTERIO CRISTIAN  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

2) di imputare la spesa complessiva di € 7000,00 in relazione all’esigibilità dell’obbligazione, 

sull’esercizio 2022; 

 

3) di liquidare a favore dell’Associazione Sportiva Dilettantistica Atletica Strambino la 

complessiva somma di € 3.500,00 quale acconto del contributo a parziale copertura delle 

spese sostenute per la gestione della palestra comunale; 

 

4) di rimandare a successiva determinazione la liquidazione del saldo del contributo spettante, 

a fronte della rendicontazione delle spese effettivamente sostenute per la gestione della 

palestra comunale; 

 

5) Di applicare sul compenso la ritenuta del 4% ai sensi dell’ex art. 28 del D.P.R. 600/73 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

firmato digitalmente 

Masino Andrea 

 


